
 

 
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924-906830 / 909247                                Fax: 0924/907435 

 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale,  
Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre all’esame del Consiglio 

Comunale; 
 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 
 

D E T E R M I N A 
Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  25 Gennaio 2016, ore 19,00 e  con il 
seguente O.d.G.: 

ORDINE DEL GIORNO DEL 25 GENNAIO 2016 

1.  “Verbali sedute precedenti. Presa d’atto ”;  
2.  “Comunicazioni”; 
3.  “Interrogazioni: prot. 06/Pres/2016 – “Grave situazione 

economico finanziaria Comune di Castelvetrano al 31 /12/2015”;  
prot. 09/Pres/2016 – “Attuazione emendamenti bilancio di 
previsione 2015/2017”;  

4.  “Mozione prot. 337/Pres/2015  – “Istituzione di servizio di 
rassegna stampa”;  

5.  “Ammissione del Comune di Valderice al Consorzio Tr apanese 
per la legalità e lo sviluppo, ai sensi dell’art. 1 , comma 2, 
dello Statuto consortile”. 

 
 
 
 

     Il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE                                        
                                                                                       (Vincenzo Cafiso)   
       

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Protocollo Generale n. 1319  del 14/01/2016 

  

Selinunte 

 


